
 
                                       2020 年４月６日 

 

 

新型コロナウイルス対策のためのテレワーク実施のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

弊社は新型コロナウイルスの感染拡大によるリスク軽減と、感染症拡大防止に向けた社

会的責任の観点から、本店の従業員を対象としたテレワークを実施することにいたしまし

た。 

 

■実施概要 

期間：2020年４月７日（火）～ 

＊期間終了につきましては、状況が落ち着くまでの間とさせていただきます。なお、営業

時間は通常通り９：00～17：00で変更ございません。 

在宅勤務に伴い、お問い合わせはメール（infojapan@gnipharma.com）にてお願い申し上

げます。内容によりメールまたは電話にてご回答申し上げます。ご回答までに時間がかか

る場合がございますので、予めご了承願います。 

 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようよ

ろしくお願いいたします。 

 

以 上 

mailto:infojapan@gnipharma.com

